
 

 

 
Případné
smlouvě

Potřebujet

ANO 

Odpově
• je sc

rozu
• nem
• je je
• můž

(elek
 
 

Potřebujet

ANO 

 
Vedouc
• je os

prac
• je os
• má z
• je trv
• je os

prác
 

   
Stačí škole

ško

ANO 

 
Řadový
• řado

odpo
• návš

prác
ČEZ 

• návš

é nejasnosti
ě či se správc

te proškolit

 Jste sm
 Jste náj
 Budete

ědná osoba
chopna komu
mí a zná výk

musí být trval
dna na lokal
e školit řado
ktrárnu)  

te proškolit
 

 Přebírá
 Pracov
BEZ pra

cí práce 
soba pověřen
covního příka
soba oprávně
zkušenosti, a
vale přítome
soba pověřen
ce 

ení pro ŘAD
olí Vaše odp

 Neprac
 Pravide
 Provád
zařízen

 zaměstnan
ový zaměstna
ovědnou oso
štěva = nemů
ce/odpovědn

štěva = nemů

 konzultujte
cem zařízení

t ODPOVĚD

mluvní partne
jemce objek
e školit své řa

za BOZP, P
unikovat na u
klad zákonů, 
e přítomna n
itu (elektrárn
ové zaměstna

t VEDOUCÍ 

áte od ČEZ pr
ník bude SÁM
acovního přík

ná vedením 
azu 
ěná při přebí
autoritu, zod
en na lokalitě
ná konečnou

DOVÉ ZAMĚ
povědná oso

cujete na tec
elně dovážíte
íte pravideln
í apod. 

nec dodava
anec smluvní
obou za BOZP
ůže se pohyb
ného zaměstn

ůže provádět

e s osobou od
í/objektu. 

DNOU OSOB

er ČEZ vykon
ktů či prostor
adové zaměs

PO, OŽP 
určité odbor
vyhlášek a n
na lokalitě, a
nu), může m
ance své i svý

PRÁCE 

racoviště PRA
M provádět 
kazu DÉLE ne

pracovní sku

írání a předá
povědnost, n
ě při provádě
u odpovědno

ĚSTNANCE
oba za BOZP

chnologickém
e a odvážíte
né kontroly, 

tele nebo N
ího partnera
P, PO, OŽP 
bovat bez stá
nance smluv

t práce na te

dpovědnou v

BU za BOZP

ávající činno
r v areálu ČEZ
stnance pro v

né úrovni pr
nařízení vlády
ale měla by ji
mít na starost
ých dodavat

ACOVNÍM PŘ
práce v tech
ež 2 hodiny

upiny pro výk

ávání pracov
např. mistr, p
ění prací 
ostí za dodržo

P, PO, OŽP

m zařízení (st
materiál či o
servisní nebo

Návštěva?
a proškolený 

álého doprov
vního partne

echnologické

ve věcech te

P, PO, OŽP 

ost v areálu Č
Z 
vstup do ele

roblematiku 
y z této oblas
 znát 
i i více lokali
elů pro získá

ŘÍKAZEM 
nologických 

kon činnosti 

iště či zaříze
parťák, stavb

ování podmí

ravování, úk
odpad z areál
o revizní činn

pro vstup na

vodu vedouc
ra/navštíven

ém zařízení 

echnických za

ČEZ 

ktrárny 

BOZP, PO, O
sti  

it 
ání vstupu na

a výrobních 

podle úkolu 

ní pro výkon
byvedoucí  

ínek bezpečn

klid, kancelář
lu ČEZ 
nosti na nevý

a elektrárnu

cího 
ného zaměst

a ČEZ uvede

OŽP, 

a lokalitu 

prostorách 

n činnosti  

nosti 

ře, …) 

ýrobním 

nance 

enou ve 


